[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОКОВСКОГО  РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	   09 июня 2018 г.

	          № 90-7

ст. Боковская
О Рабочей группе при территориальной избирательной комиссии Боковского района Ростовской области по контролю за соблюдением порядка проведения предвыборной агитации в период избирательной кампании по выборам    депутатов ЗС РО шестого созыва

На основании подпункта а) пункта 9 статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпункта 1.1 пункта 13 статьи 17 Областного закона от 12.05.2016 № 525-ОЗ «О выборах и референдумах Ростовской области», во исполнение подпункта 2.2 пункта 2 Постановления Избирательной комиссии Ростовской от 26.04.2018 №34-1, в целях обеспечения эффективного взаимодействия  территориальной избирательной комиссии с Избирательной комиссией Ростовской области при осуществлении контроля за соблюдением порядка и правил проведения предвыборной агитации в период избирательной кампании по выборам   депутатов ЗС РО шестого созыва (далее-Предвыборная агитация)
территориальная избирательная комиссия Боковского района
Ростовской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сформировать при территориальной избирательной комиссии Боковского района Ростовской области  рабочую группу по контролю за соблюдением правил проведения  Предвыборной  агитации в период избирательной кампании по выборам  депутатов ЗС РО шестого созыва и утвердить ее состав согласно приложению.

 2. Утвердить руководителем рабочей группы Шараева Вадима Вадимовича члена ТИК Боковского района с правом решающего голоса, заместителя председателя ТИК.

3. Разместить данное постановление на сайте комиссии.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря комиссии Н.А. Власенко
	Председатель комиссии
	                         С. Л. Говорухин

	Секретарь комиссии
	                       Н. А. Власенко